
Uchwała Nr XXXVI/380/2001
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 27 grudnia 2001r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Starogard Gdański na 2001 rok.
( zmiana 8)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 1996 r.  Nr 13, poz.  74 z późn.  zmianami), art.  109 ustawy z dnia 26 
listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014 z późn. zmianami) i art. 3,4 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 o dochodach jednostek samorządu terytorialnego w latach 1999 - 
2001 (Dz. U. Nr 150, poz. 983 z późn. zmianami) - Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala 
co następuje:

§ 1

1. Na podstawie zmian zgodnie z załącznikiem nr l, zwiększa się plan budżetu na 2001 r. po 
strome dochodów o kwotę 800.000 zł. plan po zmianach wynosi: 61.925.217,90 zł.

2. Na podstawie zmian zgodnie z załącznikiem nr 2, zwiększa się plan budżetu na 2001 r, po 
stronie wydatków o kwotę 800.000 zł, plan po zmianach wynosi: 65.933.902,90 zł.

§ 2

Na  podstawie  powyższej  zmiany  uaktualnia  się  treść  załączników  do  Uchwały  Nr 
XXVIII/292/2001 z dnia 14 lutego 2001 r. Rady Miejskiej w sprawie budżetu miasta na 200 1 rok i 
tak:
 a) treść załącznika nr 4 po zmianie przedstawia się jak w załączniku nr 3,
 b) treść załącznika nr 5 po zmianie przedstawia się jak w załączniku nr 4,
 c) treść załącznika nr 6 po zmianie przedstawia się jak w załączniku nr 5,

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
      Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski



UZASADNIE  NIE   

Dochody:

l. Zwiększa się plan dochodów w rozdz. 92601 o kwotę: 800.000,-
na  podstawie  zawartej  umowy  z  Urzędem  Kultury  Fizycznej  i  Sportu  zwiększa  się  o 
otrzymane środki przeznaczone na dofinansowanie zadania budowa hali sportowej.

Na podstawie powyższych zmian plan budżetu po stronie dochodów łącznie zwiększa się o 
kwotę:     800.000,-

Wydatki:

1. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków majątkowych w rozdz. 70001 
kwoty: 83.100,-
zgodnie z decyzją Zarządu Miejskiego

a) zmniejsza się plan w zadaniu adaptacja budynku przy ul. Traugutta
b)  zwiększa się plan w zadaniu węzeł c.o. do nieruchomości położonych przy  ulicach:  
Tczewska 13, Przy Młynie l, Kanałowa 19.

2. Zwiększa  się  plan  wydatków  majątkowych  w  rozdz.  92601o  kwotę:  800.000,-
dotyczy zadania budowa hali sportowej

Na podstawie powyższych zmian plan budżetu po stronie wydatków łącznie zwiększa się o 
kwotę:     800.000,-


